
招标公告招标公告

 

中煤科工集团武汉设计研究院有限公司中标新疆公司红沙泉露天煤矿地面生产系统二系统二期中煤科工集团武汉设计研究院有限公司中标新疆公司红沙泉露天煤矿地面生产系统二系统二期EPC总承包工程，建设单位为国能新疆红沙泉能源有限责任公司，招标资金来源已落实，具总承包工程，建设单位为国能新疆红沙泉能源有限责任公司，招标资金来源已落实，具
备招标条件，现对该工程备招标条件，现对该工程35kV油浸式变压器和油浸式变压器和10/0.4kV干式变压器干式变压器设备进行公开招标。设备进行公开招标。

一、项目概况一、项目概况

项目名称：项目名称：新疆红沙泉露天煤矿地面生产系统二系统二期新疆红沙泉露天煤矿地面生产系统二系统二期EPC总承包工程总承包工程

项目地点：新疆红沙泉一号露天煤矿项目地点：新疆红沙泉一号露天煤矿

项目概况：新疆红沙泉一号露天煤矿位于昌吉州奇台县城北东，距奇台县直线距离项目概况：新疆红沙泉一号露天煤矿位于昌吉州奇台县城北东，距奇台县直线距离78km，隶属于国家能源集团新疆能源有限责任公司，行政区划受准东经济技术开发区管辖；红沙泉露天，隶属于国家能源集团新疆能源有限责任公司，行政区划受准东经济技术开发区管辖；红沙泉露天
煤矿地面生产系统二系统二期工程生产能力为煤矿地面生产系统二系统二期工程生产能力为30.0Mt/a。。

二、招标范围二、招标范围

本次招标采购范围为35kV油浸式变压器和10/0.4kV干式变压器，详见设备技术规格书。

三、三、  投标人资格要求投标人资格要求

（（1）一般纳税人资格；）一般纳税人资格；

（（2）信誉要求（须同时提供以下三类截图，否则将被否决投标）：）信誉要求（须同时提供以下三类截图，否则将被否决投标）：

①投标人未列入市场监督总局国家企业信用信息公示系统企业异常名录或严重违法失信企业名单（投标人未列入市场监督总局国家企业信用信息公示系统企业异常名录或严重违法失信企业名单（http://www.gsxt.gov.cn/index.html），提供网站查询截图；），提供网站查询截图；②投标人未列入发改委和人投标人未列入发改委和人
行行“信用中国信用中国www.creditchina.gov.cn失信惩戒名单，提供网站查询截图；失信惩戒名单，提供网站查询截图；③投标人未列入最高法中国执行信息公开网（投标人未列入最高法中国执行信息公开网（zxgk.court .gov.cn）的失信被执行人清单，提供网站查询截图。（重要）的失信被执行人清单，提供网站查询截图。（重要
提示：投标人务必将上述资格要求的证明材料制作在投标文件中，否则将可能导致不合格的投标。）提示：投标人务必将上述资格要求的证明材料制作在投标文件中，否则将可能导致不合格的投标。）

（（3）资质条件：具备独立法人资格的制造商；具备产品相关资质（产品生产许可证、质量管理体系认证证书等相关证件）；若投标人为代理销售商，须提供投标设备制造商出具的授权）资质条件：具备独立法人资格的制造商；具备产品相关资质（产品生产许可证、质量管理体系认证证书等相关证件）；若投标人为代理销售商，须提供投标设备制造商出具的授权
函。函。

（（4）财务要求：投标人企业财务状况良好，须提供）财务要求：投标人企业财务状况良好，须提供2020-2023年度完整的资产负债表、利润表、现金流量表，有一定营运资金，有承担风险的能力。年度完整的资产负债表、利润表、现金流量表，有一定营运资金，有承担风险的能力。

（（5）业绩要求：提供近三年）业绩要求：提供近三年3个类似工程运用的同类产品销售业绩，业绩具有可核查性。（以合同件为准）个类似工程运用的同类产品销售业绩，业绩具有可核查性。（以合同件为准）

（（6）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人单位，不能同时投标。）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人单位，不能同时投标。

四、四、  招标文件获取招标文件获取

招标文件将于2024年1月5日以电子版形式发布，在中国煤科电子采购平台网站 ht tp://cg.ccteg.cn/cms/index.htm免费下载，操作技术问题请查看【中国煤科电子采购平台首页】—【客服中心】—
【投标指南】。

五、五、CA办理方式办理方式

投标人获取招标文件后，若有意参与本项目投标，须尽快办理CA证书（详见“中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn/cms/channel/ca/index.htm）”首页-CA办理）。投标人未办理CA数字证书或
CA数字证书认证过期的，将导致后续投标事项无法办理。

六、投标文件递交六、投标文件递交

投标文件截止时间：2024年1月16日9点30分。

投标文件递交方式：

1）投标人须通过投标文件客户端编制投标文件，在递交截止时间前将CA加密后的投标文件上传到“中国煤科电子采购平台”（http://cg.ccteg.cn）系统，投标文件名称标注为“投标文件-红沙泉项目
35kV油浸式变压器和10/0.4kV干式变压器-XX单位”。

2）电子采购平台开标后一周内，将一套盖章版纸质投标文件原件邮寄至招标人。

七、开标七、开标

开标时间：2024年1月16日9点30分。

开标地点：中国煤科电子采购平台（http://cg.ccteg.cn）

开标方式：投标人在线参与开标会议（自备电脑，开标网页建议采用IE8或IE9），开标前登入开标大厅完成签到，开标后完成解密、确认及签名步骤。

八、八、联系方式联系方式

招标人：中煤科工集团武汉设计研究院有限公司

地  址：湖北省武汉市武昌区武珞路442#，新时代商务中心9楼

邮  编：430064

商务联系人：黄世伟 13659884581 

设计/技术联系人：吴军超 13477084507

电子邮箱：wmyhsqepc@163.com

九、招标货物一览表九、招标货物一览表

 

序号 招标编号 货物名称 规格型号 交货地点 交货时间 标书费

1 ZB0064-WZ-02 35kV油浸式变压器和10/0.4kV干式变压器 见技术规格书 新疆红沙泉一号露
天煤矿 合同签订后2个月 无

 

http://cg.ccteg.cn/

